

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَاللَّهُ يُرِيدُ أَنْ يَتُوبَ عَلَيْكُمْ وَيُرِيدُ الَّذِينَ يَتَّبِعُونَ

الشَّهَوَاتِ أَنْ تَمِيلُوا مَيْلًا عَظِيمًا

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

عَفُوا تَعَفُّ نِسَاؤُكُمْ وَابْرَأُوا آبَاءَكُمْ تَبَرَّكُمْ أَبْنَاؤُكُمْ...

ŞEHVETLERİ DİZGİNLEMEK

Aziz Kardeşlerim!

Hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimede Allah (c.c.) şöyle buyuruyor: “Allah, sizin tövbenizi kabul etmek istiyor. Şehvetlerine uyanlar ise sizin büyük bir sapıklığa düşmenizi istiyorlar.”¹

Okuduğum Hadis-i şerifte ise Allah Resülü (s.a.v.): “Siz iffet ve namuslu olunuz ki kadınlarınızda iffetli ve namuslu olsun. Siz babalarınıza karşı iyi davranınız ki, evlatlarınızda size iyi davransın.”² buyuruyor.

Kardeşlerim!

İslam dini her şeyden önce bir ahlak, edep ve hayâ dinidir. Ahlaksızlığın her türlüünü, büyüğünü-küçüğünü, önemlisini-önemsizini hiçbir surette kabul etmez. İçki içmek, kumar oynamak, yalan söylemek, iftira etmek, fitne ve fesat çıkarmak... dinen haram olduğu gibi, zina yapmak da haramların en büyüğüdür. Bu haram soy ve soptan gelen şeref, namus ve haysiyeti mahveder. İffetleri öldürür, aile ocaklarını söndürür.

Fuhuş ve zina birçok cinayetin işlenmesine sebep olan baş aktörlerdendir. Fuhşiyatın sebebi ise şehvete sahip çıkamamak ve dizginleyememektir. Dinini, ahlakını, haysiyet ve namusunu koruyamayanlara dünyada da, ahirette de rahat ve huzur yoktur.

Kıymetli Kardeşlerim!

Allah'ü Teâlâ şehvet hissini insana fitrî olarak vermiştir. Erkek ve kadının birbirlerine çekici ve cazip gelmeleri, neslin devamı için gereklidir. Fitrî olan bu his kontrol altına alınmadığı takdirde dünya ve ahiret cihetiyle zor durumda kalınacaktır.

Şehvet; aşırıya gitmek, elde olanla yetinmeyip daha fazlasını istemek, bir bakıma aç gözlülük yapmak demektir. Cenab-ı Allah ayet-i kerimede bu hususu şöyle bildiriyor: “Kadınlar, oğullar, yük yük altın ve gümüş, salma atlar, davarlar ve ekinler gibi nefsin şiddetle arzulanmış (şehvet duyduğu) şeyler insana süslü gösterildi. Bunlar dünya hayatının geçimliğidir. Oysa asıl varılacak güzel yer ancak Allah'ın katındadır.”³ İşte bu ayet-i kerimeden anlıyoruz ki; her türlü dünyevî aşırı istek ve hırs bir bakıma şehvet hissidir.

Şehvetinin esiri olan kişiler büyük günahlarla karşı karşıya kalır. Şehvet hissini kontrol altında tutabilmek ve dizginleri ele alabilmek için bazı kurallara uymak lazım. İlk kural olarak, kararlı olmak ve Allah'a duada bulunmak gerek. Çünkü dua her işin başı, sığınılacak tek limandır.

Oruç tutmakta şehvetleri kıran bir ibadettir. Resülullah (s.a.v.): “Ey gençler! Evlenmeye gücü yeten evlensin. Çünkü evlilik (harama bakmaktan) gözü sakındırır ve (harama düşmekten) iffeti korur. Evlenmeye gücü yetmeyen ise oruç tutsun. Çünkü oruç (harama düşmekten) bir himayedir.”⁴ buyuruyor.

İyi ve güzel ahlaklı, ibadet ehli kimseler ile arkadaş olup onlarla vakit geçirmek de bir başka etkidir. Böyle arkadaşlar insanın ahlakını olumlu şekilde etkiler. Peygamber Efendimiz (s.a.v.): “Kişi yakın dostunun dini üzeredir. O halde sizden her biriniz kimi yakın dost ediniyorsa ona dikkatle baksın.”⁵ buyuruyor.

Ayrıca basın yayın, internet ve sanal dünya yayınlarındaki uygunsuz sitelerden uzak durulması yine şehvetleri dizginleyecek uygulamalardandır.

Kardeşlerim!

Boş vakitlerimizi olumlu ve faydalı şeylerle değerlendirmek gerekir. Faydalı ve ilmî kitaplar okumak, dinî sohbet dinlemek, zikirle meşgul olmak, spor yapmak gibi.

Allah'tan haşyet duymak ve hayâ etmek. Yani her an Allah'ın gözetiminde olduğumuzu bilerek utanmak, çekinmek ve O'ndan korkmak gerekir. “Allah'tan gerektiği biçimde hayâ edin.”⁶ buyuruyor Allah Resülü.

Allah'ü Teâlâ'nın bizler için hazırlamış olduğu ahiret nimetlerini hatırlamamız şehveti ve aşırılığı dizginleyecektir.

Yiyecek ve içeceklerin de helalinden ve temiz olmasına dikkat etmemiz gerekmektedir.

Kıymetli Kardeşlerim!

Yabancı bir kadına şehvetle bakmanın göz zinası, müstehcen sözler dinlemenin kulak zinası, müstehcen sözler söylemenin dil zinası, haram olan yerlere gitmenin ayak zinası, içinden zinayı arzulanın kalp zinası olduğunu hadis-i şeriflerden anlıyoruz.

O halde yapmamız gereken; elimizi, dilimizi, gözümüzü, kulağımızı, kalbimizi, ayaklarımızı her türlü kötülükten, özellikle zina ve zinaya yaklaşıtıcı davranış olan şehvî arzulardan uzak tutmaktır

¹ Nisa 4/27

² Camius Sağır 4; 318, Hadis No: 5441

³ Al-i İmran Suresi. Ayet-14

⁴ Buhari

⁵ Tirmizi

⁶ Müsned